

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>25</u>» февраля 2022 г.

No 01-17

О назначении внеочередной пятой сессии Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя третьего созыва

В соответствии с пунктом 2.3 Регламента работы Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя, утвержденного решением Совета Ленинского муниципального округа № 12-2МО от 18 ноября 2016 года,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя — Ленинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Назначить проведение внеочередной пятой сессии Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя третьего созыва на 04 марта 2022 года на 11.00 часов по адресу: город Севастополь, ул. Гоголя, дом 22.
- 2. Уведомить депутатов Совета о дате, месте и времени проведения сессии, направить им повестку дня сессии.
- 3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя – Ленинского муниципального округа (www.lmosev.ru), повестку дня и проекты решений сессии на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя – Ленинского муниципального округа и направить депутатам Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя третьего созыва по электронной почте.
- 4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя Совета Ленинского муниципального округа.

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя Совета

М.А.Мишин

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередной пятой сессии Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя третьего созыва

04 марта 2022 года 11.00 часов

г. Севастополь ул. Гоголя, 22

1. О внесении изменений в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 28.12.2021 №49-3МО «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя — Ленинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

<u>Докладчик</u>: **Покатилова О.В.** – начальник отдела экономики и финансов Местной администрации Ленинского муниципального округа города Севастополя

2. О внесении изменений в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 26 февраля 2016 года № 10-2016 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя – Ленинском муниципальном округе»

<u>Докладчик</u>: **Верещака А.О.** – заместитель Председателя Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя

3. О внесении изменений в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 22 декабря 2015 года № 74-2015 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя — Ленинском муниципальном округе»

<u>Докладчик</u>: **Верещака А.О.** – заместитель Председателя Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя

4. О внесении изменений в решение Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя от 27 октября 2020 года № 08-3МО «Об утверждении Положения об Общественном совете внутригородского муниципального образования города Севастополя — Ленинского муниципального округа»

<u>Докладчик</u>: Верещака А.О. – заместитель Председателя Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя

5. Разное.